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چگونه یک روز موفق را شروع کنیم؟

	شنبه ، 27 ژانویه 
	
	admin
	0 دیدگاه






چگونه یک روز موفق را شروع کنیم؟

 

آغاز یک روز موفق، تأثیر زیادی بر کل روز شما دارد. اگر صبح با انرژی و انگیزه از خواب بیدار شوید، احتمال بیشتری دارد که روز خوبی را سپری کنید. در مقابل، اگر صبح با خستگی و کسالت از خواب بیدار شوید، احتمال بیشتری دارد که روز شما نیز خسته کننده و کسل کننده باشد.

 

در این مقاله، به شما خواهیم گفت که چگونه یک روز موفق را شروع کنید. این نکات به شما کمک میکنند تا صبح خود را با انرژی و انگیزه آغاز کنید و روز خود را با موفقیت پشت سر بگذارید.

 ادامه ی مطلب

 






ایرانی موزیک – دانلود آهنگ جدید

	شنبه ، 27 ژانویه 
	
	admin
	0 دیدگاه






عنوان: ” ایرانی موزیک – دانلود آهنگ جدید – آهنگ جدید ایرانی “





جاذبههای بیپایان موسیقی: سفری به دنیای صداها

مقدمه: در دنیای پویانمایی و هیجانی موسیقی، هر لحظه یک تازگی جذاب و یک تجربه فراموشنشدنی را در انتظار داریم. ایرانی موزیک به عنوان یک راهنمای جامع به شما کمک میکند تا در این سفر جذاب به دنیای موسیقی، نواختهای مختلف، هنرمندان برجسته و تازههای صداها را کاشف شوید.

معرفی ایرانی موزیک ( nab-music.com ) : سایت دانلود آهنگ جدید ایرانی با کیفیت عالی و بهمراه متن اهنگ ها .

سایت ایرانی موزیک در تاریخ یکم اردیبهشت ۱۳۹۸ اولین مطلب خود را منتشر کرد و تاسیس شد و تا به امروز با منتشر کردن جدیدترین موزیک های روز و برترین ریمیکس های ترند شده معروف اینستاگرام با بالاترین کیفیت و عرفه نیم بها در حال کار بوده است .

سایت روی سرورهای پرقدرت در ایران میزبانی میشود تا بهترین خدمات رو به بازدیدکننده های عزیز با بالاترین سرعت ارائه بدهد .

 ادامه ی مطلب

 






سامانه مودیان: ضرورت و کاربرد در شرکت ها و سازمان ها

	دوشنبه ، 15 ژانویه 
	
	admin
	0 دیدگاه






سامانه مودیان یکی از مهمترین سامانه های مالیاتی در ایران است که برای جلوگیری از فرار مالیاتی و همچنین ثبت اظهارنامه مالیاتی، بیمه، حقوق و دستمزد درآمد ها و غیره استفاده می شود. این سامانه در سال ۱۳۹۸ توسط مجلس شورای اسلامی کشور تصویب شد و از سال ۱۴۰۲ به شرکت ها و سازمان های اقتصادی اجباری شد که در آن ثبت نام کنند.

استفاده از سامانه مودیان در شرکت ها و سازمان ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است. با استفاده از این سامانه، شرکت ها و سازمان ها می توانند به راحتی اظهارنامه مالیاتی خود را ثبت کنند و از دست دادن وقت و هزینه های اضافی برای انجام این کار جلوگیری کنند. همچنین با استفاده از این سامانه، احتمال فرار مالیاتی کاهش می یابد و مالیات های شرکت ها و سازمان ها به صورت دقیق تری محاسبه می شود.

در این مقاله، به بررسی سامانه مودیان و ضرورت استفاده از آن در شرکت ها و سازمان ها پرداخته خواهد شد. همچنین این مقاله به شرح نحوه ثبت نام در این سامانه و نکات مهمی که باید در این زمینه مدنظر قرار داد، می پردازد.

 ادامه ی مطلب

 






اهمیت طراحی سایت در قزوین (مراحل طراحی سایت قزوین)

	سهشنبه ، 2 ژانویه 
	
	admin
	0 دیدگاه






اهمیت طراحی سایت در قزوین (مراحل طراحی سایت قزوین)

استان قزوین، واقع در شمال غربی ایران، با تنها یک درصد از مساحت کل کشور، به نسبت زیادی به اقتصاد و تولیدات ملی سهم دارد؛ تقریباً ۸ درصد از کل این عرصه را به خود اختصاص داده است. آمارهای اخیر نشان میدهند که جمعیت استان قزوین حدود ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر است، که از این تعداد ۶۰۰ هزار نفر در شهرستان قزوین زندگی میکنند.

همچنین، با رشد اقتصادی و گسترش بازارهای آنلاین در این ناحیه زیبا، توصیه میشود که شما نیز کسب و کار خود را به سمت فعالیت در بازارهای آنلاین هدایت کنید. در دوران بحران کووید-۱۹، بسیاری از کسب و کارهای سنتی با کاهش تردد مشتریان با مشکلات و ضررهای قابل توجهی مواجه شدند. با این وجود، کسب و کارهای آنلاین حداقل رشد دو برابری را تجربه کردند. افزایش سهام آمازون به میزان ۲۰ میلیارد دلار نیز نشان دهنده اهمیت و رشد این حوزه در این دوران است.

با در نظر گرفتن جمعیت قابل توجه استان قزوین، فراهم آوردن خدمات طراحی وبسایت میتواند شما را قادر سازد تا مشتریان جدیدی را به دست آورید و از این طریق به دست آمدن درآمدهای بالاتری را تجربه کنید.

شرکت موشن کده، با سابقهای محکم در زمینههای طراحی سایت، برندینگ، و طراحی لوگو، خدمات خود را با تخصص به طراحی سایت وردپرسی در قزوین ارائه میدهد و به همکاری با کسب و کارهای آنلاین در این ناحیه دعوت میکند. با پیشرفت سریع تکنولوژی و گسترش جهان وب، طراحی وبسایت در قزوین میتواند به شما کمک کند تا درآمد و سود خود را به ارتفاع برسانید.

 ادامه ی مطلب

 






فورد فالکون ۱۹۷۱ در بوق

	پنجشنبه ، 13 جولای 
	
	امیر نظری
	0 دیدگاه






 



فورد فالکون ۱۹۷۱




نویسنده: boogh بوق



فورد فالکون ۱۹۷۱








 

فورد فالکون ۱۹۷۱  : مدت زمانی است که کسی از فورد فالکون 1971 که تنها ۳۰۰ دستگاه از آن ساخته شده بود،خبری نداشت تا این که یک دستگاه از این مدل در یک گاراژ قدیمی و زیر چندین روکش محافظ در شهر پرث واقع در اتریش پیدا شد.

این نسخه ویژه که phase lll نام دارد ، عدد ۱۰۷ هزار و ۲۲۵ کیلومتر را در کیلومتر شمار نشان دهد و قرار است در مزایده ای به فروش رسد.پیش بینی می شود از ۳۰۰ دستگاه تولید شده ،اکنون تنها ۱۰۰ دستگاه فوردفالکون GTHO در دنیا وجود داشته باشد و انتظار می رود این مدل ویژه، در مزایده پیش رو با قیمتی شش رقمی فروخته شود.

فورد این خودرو را با هدف شرکت در مسابقه رانندگی در دهه ۷۰ طراحی کرد و فالکون توانست در مسابقه “بث راست ۱۰۰۰” در سال ۱۹۷۱،پنج مقام اول را از آن خود کند .این خودرو همچنین برای مدت کوتاهی ،سریع ترین سدان دنیا لقب گرفته بود .

موتور ۵٫۸ لیتری V8 آن قادر به تولید ۳۷۰ اسب بخار است و از رنگ مخصوص طلایی به نام ناگت گلد بهره می برد .فورد تنها ۱۳ دستگاه فالکون GTHO با این رنگ ساخت که این دستگاه یکی از آنها است و قیمت نیم میلیون دلار برای آن تخمین زده شده است .

اخبار ماشین خرید و فروش ماشین وبلاگ بوق

ثبت آگهی رایگان ماشین

بوق

	وبلاگ


	
اجاره




 

https://www.google.cf/url?q=https://boogh.ir/blog/42/%D9%81%D9%88%D8%B1%D8%AF-%D9%81%D8%A7%D9%84%DA%A9%D9%88%D9%86-1971

https://cse.google.bs/url?q=https://boogh.ir/blog/42/%D9%81%D9%88%D8%B1%D8%AF-%D9%81%D8%A7%D9%84%DA%A9%D9%88%D9%86-1971

https://maps.google.bs/url?q=https://boogh.ir/blog/42/%D9%81%D9%88%D8%B1%D8%AF-%D9%81%D8%A7%D9%84%DA%A9%D9%88%D9%86-1971

https://cse.google.cg/url?q=https://boogh.ir/blog/42/%D9%81%D9%88%D8%B1%D8%AF-%D9%81%D8%A7%D9%84%DA%A9%D9%88%D9%86-1971

https://cse.google.bi/url?q=https://boogh.ir/blog/42/%D9%81%D9%88%D8%B1%D8%AF-%D9%81%D8%A7%D9%84%DA%A9%D9%88%D9%86-1971

 



 






فیلتر ممبران خانگی

	دوشنبه ، 10 جولای 
	
	admin
	0 دیدگاه






فیلتر ممبران خانگی پالایه سازان فرآیند توس چیست؟

 

فیلتر ممبران خانگی یک دستگاه تصفیه آب است که از فناوری فیلتراسیون ممبرانی استفاده میکند تا آب شهری را تصفیه کند. این دستگاه شامل یک ممبران نازک است که از خیلیها فرازمینی تر و در واقع نازکتر از یک موئیکول آب است. این ممبران اجازه نمیدهد ذرات، باکتریها، ویروسها، نمک و مواد آلی به آب تصفیه شده عبور کنند. به عبارت دیگر، فیلتر ممبران خانگی آب را با حذف آلودگیها و باکتریها تصفیه میکند و آب شهری را به آب نوشیدنی تبدیل میکند.

 

فیلتر ممبران خانگی به دلیل اینکه از فناوری ممبران استفاده میکند، میتواند از طریق تصفیه آب، کیفیت آب تصفیه شده را بهبود بخشد. در حالی که فیلترهای آب برای استفاده در منازل عموماً از فناوری رسوب گیری و فیلتراسیون استفاده میکنند، فیلترهای ممبران خانگی به دلیل قابلیت حذف مواد آلی و باکتریها، شاید بهترین گزینه برای تصفیه آب در منازل باشد. همچنین، فیلتر ممبران خانگی معمولاً به صورت قابل حمل است و به راحتی میتوان آن را در خانه، محل کار یا حتی در سفر استفاده کرد.



 

انواع فیلتر ممبران خانگی

 ادامه ی مطلب

 






دانلود آهنگ جاذبه از ناصر زینعلی ( تازگیا دلم تنگ میشه واست )

	سهشنبه ، 27 ژوئن 
	
	admin
	0 دیدگاه






دانلود آهنگ جدید ناصر زینعلی به نام «تازگیا دلم تنگ میشه واست»

برای دانلود آهنگ زیبا و شنیدنی جاذبه “ تازگیا دلم تنگ میشه واست ” با صدای ناصر زینعلی به همراه متن ترانه و با کیفیت های ۳۲۰ و ۱۲۸ با فرمت MP3 با موزیکدل❤️ همراه باشید.

شعر و ملودی : نیما معین

تنظیم و میکس و مستر : علی بیات

Download New Music, (Ahang) BY : Naser Zeynali – Jaazebeh/ And lyrics

آهنگ جاذبه ناصر زینعلی

	خواننده	آهنگ
	ناصر زینعلی	جاذبه
	منتشر شده در موزیکدل



 ادامه ی مطلب

 






موتورهای چهار زمانه درونسوز چگونه کار میکند؟

	جمعه ، 16 ژوئن 
	
	امیر نظری
	0 دیدگاه






موتورهای چهار زمانه درونسوز



موتورهای چهار زمانه درونسوز چگونه کار میکند؟




نویسنده: boogh بوق



موتورهای چهار زمانه درونسوز چگونه کار میکند؟








 

امروزه در تمامیه خودروها از موتورهای چهارزمانه درونسوز استفاده میشود. شاید این سوال که موتورهای چهار زمانه درونسوز چگونه کار میکند؟ برای ما پیش بیاید. پایه و اساس عملکرد این موتورها همگی به یک شکل است و هیچ تفاوتی ندارد که موتور پراید باشد یا بنز و یا حتی بوگاتی.همگه ی این موتورها از سه بخش تشکیل شده و طی یک فرایند چهار مرحله ای تولید توان و گشتاور میکنند.امروز در این مقاله سعی در بررسی عملکرد این موتورها داریم.

اجزا تشکل دهنده موتور

به طور کلی تمامیه موتورها از سه بخش سرسیلندر، بلوکه سیلندر و کارتر تشکیل شده است.

 

سرسیلندر:بر روی بلوکه سیلندر قرار میگیرد وشمعها، سوپاپ ها و میل سوپاپ ها در آن قرار دارند و به طور کلی وظیفه آن هدایت مخلوط سوخت و هوا به بلوکه سیلندر میباشد که در ادامه شمعها با جرقه زنی احتراق بوجود میآورند. جنس آنها اکثرا از آلومینیوم یا چدن است.

بلوکه سیلندر: قسمت اصلی موتور خودرو بلوکه آن میباشد که سیلندرها،پیستون ها و میل لنگ را در خود جا داده.در این قسمت از موتور چهار عمل اصلی یعنی مکش،تراکم،احتراق و تخلیه صورت میگیرد.جنس آن نیز معمولا از چدن و یا آلومینیوم است.

کارتر:قسمت انتهایی موتور است که شامل یک فضای خالی برای جمع شدن روغن بوده و پمپ روغن نیز در این قسمت قرار دارد.در برخی منابع از آن به عنوان محفظه میل لنگ نیز نام میبرند.

نحوه عملکرد موتور:

پایه و اساس تولید توان در موتور خودروها احتراق است و برای ایجاد احتراق که در سیلندر خودرو انجام میشود،نیاز به مادهی سوختنی،هوا و جرقه داریم.

در مرحله ۱ مخلوط سوخت و هوا از طریق سوپاپ ورودی (سوپاپ هوا) وارد سیلندر خودرو میشود. سوپاپها با حرکت میلسوپاپ در قسمت سرسیلندر خودرو باز و بسته میشوند و خود میل سوپاپ نیز نیروی حرارتی را از میللنگ خودرو توسط تسه تایم یا زنجیر تایم دریافت میکند.

 

در مرحله ۲ با حرکت پیستون به سمت بالا مخلوط سوخت و هوا متراکم میشود و دمای آن بالا رفته و آماده احتراق میشود. پیستونها نیروی خود را از طریق شاتون از میل لنگ دریافت میکنند. در این مرحله سوپاپها بسته میباشند.

 

در مرحله ۳ با جرقه زنی شمع که در قسمت سرسیلندر خودرو میباشد، احتراق صورت میگیرد که پیستون را به سمت پایین هدایت میکند و توان موتور در این مرحله تامین میشود. این نیرو توسط شاتون که به پیستون متصل است به میل لنگ خودرو منتقل میشود و در ادامه این نیروی خطی پیستون که توسط شاتون و میل لنگ به نیروی چرخشی تبدیل شده به گیربکس خودرو و بعد از آن به چرخها منتقل میشود و باعث حرکت خودرو میشود. در این مرحله نیز سوپاپها بسته میباشند.

در مرحله ۴ پیستون که در مرحله قبلی تولید نیرو کرده، در این مرحله بواسطهی همان نیرو وقتی که به پایین ترین حد ممکن میرسد مجددا به سمت بالا حرکت کرده و با باز شدن سوپاپ خروجی (سوپاپ دود)، دود حاصل از احتراق را به بیرون از سیلندر هدایت میکند.

 

با تکرار این چرخه، یعنی پس از اتمام مرحله ۴ مجددا مرحله ۱ یعنی مکش صورت میگیرد و موتور خودرو تولید توان میکند. این چهار عمل اصلی است که در تمامی خودروهای امروزی وجود دارد و باعث حرکت آنها میشود.

امروزه بعضی از خودروها تفاوتهایی در این چهار عمل دارند که به آنها میپردازیم.

تزریق مستقیم سوخت به سرسیلندر: در گشته سوخت و هوا قبل از ورود به سیلندر خودرو با هم مخلوط میشدند. اما با پیشرفت تکنولوژی امروزه هوا از طریق سوپاپ وارد سیلندر شده و پس از آن سوخت از به داخل سیلندر به صورت جداگانه (توسط انژکتور) به داخل سیلندر اسپری میشود. به این مدل تزریق سوخت مستقیم گفته میشود.

همانطور که در شکل زیر مشاهده میکنید، انژکتور که وظیفه اسپری کردن سوخت را دارد به رنگ زرد میباشد که در تصویر سمت چپ قبل از سوپاپ ورودی قرار گرفته که به آن سیستم تزریق سوخت غیر مستقیم گفته میشود و در تصویر راست بع از سوپاپ هوا قرار گرفته به صورتی که اسپری کردن سوخت مستقیم داخل سیلندر انجام میشود که به آن تزریق مستقیم سوخت گفته میشود.

 

تعداد سوپاپ برای هر سیلندر: همانطور که در بالا گفته شد در گذشته یک سوپاپ برای ورود هوا و یا هوا و سوخت وجود داشت و یک سوپاپ برای خروج دود که نیاز به یک میل سوپاپ داشت.  اما در خودروهای امروزی برای هر سیلندر دو سوپاپ ورودی و دو سوپاپ خروجی وجود دارد که تعداد میل سوپاپ آن دو عدد میباشد. همانطور که در تصویر زیر مشاهده میکنید،سمت راست سیستم دو میل سوپاپ و سمت چپ سیستم تک میل سوپاپ را نشان میدهد.


موتور چهارزمانه یا موتور چهارهنگامه یکی از انواع موتورهای درونسوز است.

 

 «موتور چهارزمانهٔ اتو» اولین موتور چهارزمانه بود که در سال ۱۸۷۶ توسط نیکلاس اتواختراع شد.

 

موتورهای چهارزمانه متداولترین موتورها در وسایل نقلیه امروزی هستند و اغلب با سوخت بنزین وگازوئیل کار میکنند.

 

 ساختمان و کارکرد همهٔ موتورهای چهارزمانه امروزی تقریباً مشابه موتور چهارزمانهٔ اتو است. دلیل نامگذاری موتورچهارزمانه، چرخهٔ چهارمرحلهای آن است.
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عنوان پایان نامه : سیستم های خبره

قالب بندی : PDF

قیمت : رایگان

شرح مختصر : هوش مصنوعی دانش ساخت ماشین ها یا برنامه های هوشمند است تعریف دیگری که ازهوش مصنوعی می توان ارائه داد به قرارزیراست :

هوش مصنوعی شاخه ا ی است ازعلم کامپیوترکه ملزومات محاسباتی واعمالی همچون ادراک (perception ) –استدلال (reasoxing ) –یادگیری (Learning ) را بررسی می کندوسیستمی جهت انجام چنین اعمالی ارائه می دهد. وهمچنین مطالعه روش هایی است برای تبدیل کامپیوتربه ماشینی که بتواند اعمال انجام شده توسط انسان راانجام دهد.آیا تنها این نکته که هوشمندترین موجودی که می شناسیم انسان است کافی است تا هوشمندی را به تمام اعمال انسان نسبت دهیم اما حداقل توجه به این نکته کاملاً واضح ، لازم است که برخی از جنبه های ادراکی انسان مثل شنیدن و دیدن کاملاً ضعیف تر از موجودات دیگر است .

هوش مصنوعی فن آوری پیشرفته ا ی است که اخیراً از سوی محققان علوم مختلف مورد توجه زیادی قرار گرفته است و هوش مصنوعی در واقع روشی است که زیربنای لازم برای انجام عملیات هوشمند توسط انسان توسط کامپیوتر را فراهم می آورد. یکی از کاربردهای عمومی هوش مصنوعی سیستم های خبره هستند. سیستمهای خبره ابزارهای کامپیوتری هستند که همانند یک متخصص در حوزه تخصصی خود در مسائل مربوط به آن حوزه مشاوره می دهند و در صورت لزوم تصمیم گیری می نمایند . کاربردهای اصلی هوش مصنوعی عبارتند از :

الف) پردازش زبان طبیعی (ترجمه ، خلاصه سازی ، محاوره زبان طبیعی)

ب) اثبات قضایا (اثبات وجود / عدم وجود ویژگی های مورد نظر)

ج) سیستم های بنیادی

د) پردازش صوت و تصویر

هـ) برنامه ریزی و هدایت رباط

و) سیستم های خبره

ز) عامل های نرم افزاری

در طراحی و ساخت سیستم های خبره افراد زیر به صورت گروهی با هم کار می کنند.

الف)متخصص دامنه: کسی که دانش و فن کافی در زمینه خاصی را دارد .

ب) مهندس دانش: شخصی که طراحی، ساخت وآزمایش سیتم خبره را به عهده دارد.

ج) کاربر: شخصی که با سیستم کارخواهد کرد و پذیرش نهایی سیستم بستگی به نظر او دارد.

فهرست :

فصل اول : تاریخچه مختصری از سیستم های خبره و هوش مصنوعی

فصل دوم : مفاهیم اساسی سیستم های خبره

فصل سوم : نمــایــش دانــش

حجم فایل : ۲,۱۱۰ کیلوبایت
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